PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2021  № 120
О внесении изменений в состав

муниципальных жилищных инспекторов

муниципального жилищного контроля

на территории городского округа Домодедово,

утвержденный постановлением Администрации
городского округа Домодедово

от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном
контроле на территории городского округа Домодедово»
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальных жилищных инспекторов муниципального жилищного контроля на территории городского округа Домодедово (далее-состав),  утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово» следующие изменения:

1.1. включить в состав Никитину Светлану Александровну -  начальника отдела по работе с территориями Управления ЖКХ;

1.2. исключить из состава Жарикову Светлану Михайловну.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на  официальном сайте городского округа Домодедово в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                        А.В. Двойных